Ma’lumki, VIII-IX asrlar Hadis ilmi uchun «oltin davr» hisoblanadi.

Islom dunyosida eng nufuzli manbalar deb sanalgan oltita ishonchli to’plam (as-sahih as-sitta) ni yaratgan muhaddislar ham vatandoshlarimiz bo’lib, ilm-u fan rivojlangan IX asrda yashab ijod etganlar. Bular Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil al-Buxoriy 194 (810)-256 (870), Imom Muslim ibn al-Xajjoj 206 (819)-261 (874), Imom Iso Muhammad ibn Iso at-Termiziy 209 (824),-279 (892), Imom Abu

Dovud Sulaymon Sijistoniy 202 (817)-275 (880), Imom Ahmad an-Nasoniy 215 (830)-303 (915), Imom Abu Abdulloh Muhammad ibn Yazid ibn Majja 209 (824)-273 (886) kabi allomalardir.

Olimlar «al-kutub as-sitta» (olti kitob) ni quyidagilardan iborat deb ko'rsatadilar:

1. Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil al-Buxoriy tomonidan yozilgan «As-Sahih».
2. Imom Muslim an-Nishonpuriy (imom Muslim ibn al-Hajjoj) tomonidan yozilgan «As-Sahih».
3.